
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Minařík Vojtěch
Téma: Segmentace polygonálního modelu (id 18493)
Vedoucí: Španěl Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Problematika zpracování a segmentace polygonálních 3D modelů patří mezi obtížnější témata. Student se rozhodl

pro realizaci algoritmu Protrusion Oriented 3D Mesh Segmentation na základě vědeckého článku. Vzhledem ke
složitosti algoritmu, bylo nutné některé části původního algoritmu zjednodušit a přizpůsobit možnostem knihovny
CGAL. Zadání bylo splněno a přestože výsledky nedosahují kvalit původního algoritmu, považuji je za velmi dobré.

2. Práce s literaturou
 Používané algoritmy jsou netriviální a jejich principy jsou typicky popsané na úrovni článků publikovaných na

odborných konferencích. Student získával informace samostatně, což muselo být mnohdy náročné.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu celého semestru, pravidelně konzultoval aktuální stav řešení bakalářské práce a další

kroky.
4. Aktivita při dokončování
 Tvorba technické zprávy probíhala na poslední chvíli, což je znát na její kvalitě. Obsah zprávy byl konzultován,

definitivní obsah už nikoliv.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Téma bakalářské práce nebylo jednoduché, přesto si s ním student dokázal poradit a vytvořil relativně funkční

řešení. Obtížnost práce a dosažený výsledek vyvažují ve spěchu dokončovanou technickou zprávu.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 28. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

